
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

مدرسه ساوه الابتدائيه  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0636

1

2

3

4

5

6

7

8

212310636001
212310636002
212320636003
212320636004
212320636005
212320636006
212320636007
212320636008

علي عماد عبدالله مزيد
وسام حافظ بادي منصور

ايه نهاد هادي طلاك 
بنين عطيه طلاك  كاظم

حوراء احمد ابراهيم خضير
رقيه عماد عبد الله مزيد

سجى احمد ابراهيم خضير
نبأ حافظ بادي منصور

87
73
81
73
92
87
50
75

76
58
89
61
72
71
68
83

32
50
36
52
60
34
32
50

56
38
65
50
75
65
69
76

39
27
50
58
50
54
69
69

54
60
72
63
69
53
91
81

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

0
0
0

357
418

0
0

434

0
0
0

59.5
69.67

0
0

72.33

المعدلالمجموعالنتيجه

8 2 6

المشاركين
كلي بنين بنات

3 0 3

الناجحين
كلي بنين بنات

5 2 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

004120
 100% 100% 50% 88% 75% 100%

 37.5%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
8 2 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية بلدروز


