

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي الدور الاول 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0636

تربية بلدروز

اسم المدرسة مدرسه ساوه الابتدائيه

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	54	39	56	32	76	87	علي عماد عبدالله مزيد	212310636001	1
0	0	مكمل	60	27	38	50	58	73	وسام حافظ بادي منصور	212310636002	2
0	0	مكمل	72	50	65	36	89	81	ایه نهاد هادي طلاك	212320636003	3
59.5	357	ناجح	63	58	50	52	61	73	بنين عطيه طلاك كاظم	212320636004	4
69.67	418	ناجح	69	50	75	60	72	92	حوراء احمد ابراهيم خضير	212320636005	5
0	0	مكمل	53	54	65	34	71	87	رقيه عماد عبد الله مزيد	212320636006	6
0	0	مكمل	91	69	69	32	68	50	سجى احمد ابر اهيم خضير	212320636007	7
72.33	434	ناجح	81	69	76	50	83	75	نبأ حافظ بادي منصور	212320636008	8

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
37.5%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
37.370	0	0	0	5	2	3	3	0	3	0	0	0	8	2	6	8	2	6
	عيات	الاجتما	م	العلو	ىيات	الرياط	زية	غة الانكلي	Ш	فة العربية	الله	لامية	الاسا	ضوع	المو			
					0		2		1		4		0		0		عدد الراسبين	
					0%	75%		88%		50%			100%		100%		نسبةالنجاح	

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص